ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Cf. Io 14,18; 16,17c.22b

Allelúia, y. Non vos relínquam órphanos: vado et vénio ad vos, et gaudébit cor vestrum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 19,25-27

Stabat iuxta crucem Iesu mater eius”

Y Lécio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Stabant iuxta crucem Iesu mater eius et soror matris eius, María Cléopæ et María Magdalé-

ne.

Cum vidisset ergo Iesus matrem et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri: "Mulier, ecce filius tuus". Deinde dicit discipulo: "Ecce mater tua". Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

Suscipe, misericors Deus, ad tui nominis laudem, preces hostiasque in veneratione beatae Mariae Virginis exhibitas / quam, stantem iuxta crucem Iesu, clementer nobis Matrem piissimam providisti : Per Christum.

COMMUNIO.

Lc 1,38b

Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Sumptis, Domine, sacramentis redemptionis aeternae : supplices deprecamur, ut compassionem Beatae Mariae Virginis recolentes / ea in nobis pro Ecclesia adimpleamus, quae desunt Christi passionum : Per Dominum.

DOMINICA PALMARUM

BENEDICTIO RAMORUM.

Benedictio ramorum locum tenet actus paenitentialis.

Post Introitum, stans in cathedra Celebrans benedictionem cantat to no lectio num, manu dextera extensa super ramos benedicendos.

ORATIO.

Oremus /

AD esto supplicatióibus nostris, Dómine, qui Rex mansuétus, mansuétí asélli tergo insídens, ad PassiÓNem tuam spontáneus advenisti / cum tibi ramis arbó-reis discipulórum turbae occurrerunt resultántes : Hosán-na, Fílio David : benedíctus qui venit in nomine Dómini.

Tu quondam colúmbas ministério : Noe in arca, per olivae ramum pacem in terris rédditam nuntiári voluísti. Ex huius árboris ramis óleum benedictiÓNis Iacob in lapidem infúdit : unde étiam reges et prophétas tuos unxísti.

Tu enim es Christus Dei: tibi cómpetit fructus unctiÓNis et pacis / in cuius ineffábilem unctiÓNem psalmísta cécinit dicens : Unxit te Deus, Deus tuus, óleo exsultatiÓNis.

Quaprópter, quaesumus, Dómine : bene & dic hos ramos quos tui fámuli gestántes te glorificáre desíderant.

Advéni ergo in córdibus nostris / ut in médio nostri te consísteré sentiámus : et, ímbribus tuis irrigáti, fructum viriditátis habeámus.

Concéde, ut qui hódie tibi triumpháti pálmites exhibémus : redeúnti in secúndo advéntu cum palmis victóriæ laeti mereámur occurrere / Salvátor mundi, qui cum Patre in unitáte Spíritus Sancti vivis ét regnas Deus : per ómnia saécula saeculorum.

R/. "Amen.

Benedicti vero Rami, aspersique aqua benedicta, incipiente Cantor e Antiphonam Collegérunt, traduntur a Sacerdote in gradu sanctuarii. Singuli, facta modica inclinatione ad Celebrantem, flexis genibus ramum accipiunt; postea, ad latus paululum pergentes, Sanctissimo Sacramento inclinant.

Interim cantatur dicta Antiphona cum Versiculis sequentibus.

ANTIPHONA.

Io 11,47-49a.50b.53.48b

Collegérunt Pontífices et Pharisaeí concílium, et dicébant: Quid fácimus, quia hic homo multa signa facit? Si dimíttimus eum sic, omnes credent in eum.

V/. Ne forte véniant Románi, et tollant nostrum locum, et gentem.

V/. Unus autem ex ipsis, Cáiphas nómine, cum esset Póntifex anni illíus, prophetávit dicens: Expedit vobis ut unus moriátur homo pro pópulo, et non tota gens péreat.

V/. Ab illo ergo die cogitavérunt interfícere eum dicétes.

V/. Ne forte véniant Románi, et tollant nostrum locum, et gentem.

Si opus sit, Antiphona repetitur.

Diaconus ultimus duos ramos porrigit Celebranti, quorum unum de ipsius manu accipit, alterum Celebrans retinet sibi, usque ad offertorium.

Cum omnes ad sedes regressi sunt, incipitur Kýrie, et Celebrans digitos abluit.

Ramos per totam Missam manu tenemus, sicut fecerunt Iudaei, ingressum Domini comitantes in Ierusalem ad paschale mysterium consummandum. Diaconus tamen dum legit Passionem, ramum non tenet.

INTROITUS.

Ps 21,20.22

Domine, ne longe fácias auxiliú tuum a me: ad defensiónem meam áspice: líbera me de ore leónis, et a córnibus unicórnium humilitátem meam.

Ps 21,2a: Deus, Deus. meus, réspice in me: quare me dereliquísti? Glória Patri. Dómine, ne longe fácias.

Kýrie, eléison.

Non dicitur Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens sempitérne Deus, qui humano géneri, ad imitándum humilitátis exéplum, Salvatórem nostrum carnem súmer, et crucem subíre fecísti / concede propítius : ut et patiéntiæ ipsíus habére documénta / et Resurrectiónis consórtiá mereámur : Per Dóminum.

LECTIO.

Phii2,5-11

Factus oboediens usque ad mortem.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Philippéenses.

FRatres: Hoc sentíte in vobis quod et in Christo Iesu: qui, cum in forma Dei esset, non rapínam arbitrátus est esse se æquálem Deo, sed semetípsum exinanívit formam servi accípiens, in similitúdinem hóminum factus: et hábitu invéntus ut homo, humiliávit semetípsum factus oboédiens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod et Deus illum exaltávit et donávit illi Nomen quod est super omne nomen, ut in Nómine Iesu omne genu flectátur cæléstium et terréstrium et infernórum et omnis lingua confiteátur “Dóminus Iesus Christus! ”, in glóriam Dei Patris.